
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2200260
Stavba: Dačice město oprava komína pro TZ

KSO: CC-CZ
Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

C ena bez DPH 91 201,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 91 201,31 13 680,20

Cena s DPH v CZK 104 881,51

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2200260

Stavba: Dačice město oprava komína pro TZ

Místo: D ačice Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 91 201,31 104 881,51

rP002 Dačice město oprava komína pro TZ 91 201,31 104 881,51 STA

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dačice město oprava komína pro TZ

KSO: CC-CZ:
Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

23.11.2022

C e n a  b ez  D PH 91 201,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 91 201,31 15,00% 13 680,20

C ena  s DPH v C ZK 104 881,51

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Dačice město oprava komína pro TZ
Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

23.11.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady  s tavb y  celkem 91 201,31

HSV - Práce a dodávky HSV ................

6 - Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

997 - Přesun sutě ..............

998 - Přesun hmot ...........

PSV - Práce a dodávky PSV ..............

765 - Krytina skládaná ..............

VKN - Vedlejší rozpočtové náklady .......

VKN5 - Finanční náklady .......

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dačice město oprava komína pro TZ
Místo: Dačice Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady  sou p isu  celkem  9 1  201,31

d  HSV Práce a dodávky HSV ................

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............
1 K 612325202 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/612325202

2 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC

D 9

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/612325222

................Ostatní konstrukce a práce, bourání
3 K 942111121 Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m m2 ......... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
VV

Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní 
podlahy do 20 m
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/942111121

. .. .. . . .(1 ,5+2,1)*2 ,1"oko lo  kom ína za dvou stran"

4 K 942111221 Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití m2 ........... ....... ........... CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC 
VV

Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 nebo -1122 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/942111221

... . . .. . . .85 /8*7 ,56"poče t norm ohodin HSV /  délka pracovní doby*vým ěra"

5 K 942111821 Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 20 m m2 ......... ........... .............. CS ÚRS 2022 01
pp  Demontáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy do 20 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/942111821

6 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC 
VV

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/952901111

... . . .. . . .3*12 + 20+20"plochy okolo bouraných konstrukcí + půda + sklep vč. schod iš ť'

7 K 953841191 Příplatek ke komínovému nástavci nerezovému D do 160 mm za ukončení komínovou stříškou kus ......... .............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP Komínové nástavce nerezové Příplatek k cenám za ukončení komínového nástavce komínovou stříškou světlý průměr vložky do 160 mm 

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/953841191

8 K 953841196 Příplatek ke komínovému nástavci nerezovému D do 160 mm za provedení kontrolního otvoru kus ......... .............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP Komínové nástavce nerezové Příplatek k cenám za provedení kontrolního otvoru (včetně materiálu) světlý průměr vložky do 160 mm 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/953841196

9 K 953845113 Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm v 3 m soubor ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01
pp  Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa 

výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 m do 160 mm 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/953845113

10 K 953845123 Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm ZKD 1 
m výšky m ......... .............. ................ CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/942111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/942111221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/942111821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953841191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953841196
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953845113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Online PSC

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu 
výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 m do 160 mm

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/953845123

VV
VV

"CELKEM  12 M -3M ZÁ K L.P O LO Ž K A "12-3  
Součet

. .... . . .

. .. .. . . .

11 K 953941209 Osazování kovových komínových dvířek kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP

Online PSC

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek 

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/953941209

12 M 59882561 dvířka komínová nerezová kus ......... .............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP dvířka komínová nerezová

13 K 974031384 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 150 mm m ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro komínové nebo ventilační průduchy do hl. 300 mm a šířky do 
150 mm
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/974031384

VV 3*0,2 ..... . . .

14 K 976042221 Vybourání komínových dvířek betonových nebo ŽB pl do 0,1 m2 ze zdiva cihelného nebo kamenného kus ......... ......... ......... CS ÚRS 2022 01
Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 
0,10 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/976042221

15 K 977331113 Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených m ......... .............. ............... CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC 
VV

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/977331113

. .. .. . . .9"dé lka průduch v zd ivu  z  CP"

16 K 977341115 Frézování hloubky do 50 mm komínového průduchu betonového nebo ze šamotových vložek m ......... .............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP

Online PSC 
VV

D 997

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva betonového nebo ze šamotových vložek maximální hloubky frézování přes 30 do 50 mm 

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/977341115

. .. .. . . .

..............

3"dé lka průduchu v  kom ínové hlavě z  šam otových cihel" 

Přesun sutě
17 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t ......... .............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013213

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t ......... ........... .......... CS ÚRS 2022 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013501

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ......... ......... .......... CS ÚRS 2022 01
PP

Online PSC 
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013509

. .. .. . . .1,308*7 'P řepočtené koefic ientem  m nožství

20 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t ......... .............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC

D 998

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013603

...........Přesun hmot
21 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t ......... .............. ........... CS ÚRS 2022 01

pp  Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
PP pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998018002

d  PSV Práce a dodávky PSV 9 426,71

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953845123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953941209
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031384
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976042221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977331113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977341115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 765 Krytina skládaná ..............
22 K 765111102 Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové krytí 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/765111102

23 K 765111504 Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50° m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01
PP Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50° 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/765111504

24 K 765111823 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC 
VV

Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/765111823

..... .. .. .2 *3+2*1 ,5+0,5*2+0,5*0 ,5"oko lo  kom ína a pod lešení vysu té  pro frézování, tašky znovu použity"

25 K 765111833 Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30° m2 ........... ......... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/765111833

26 K 765115302 Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/765115302

27 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakkékoliv plochy kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC

d  VRN

D VRN5

Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/765192811

.......

.......

Vedlejší rozpočtové náklady

Finanční náklady
28 K 059002000 Ostatní finance ................ ....... ....... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/059002000

VV 81747,10*0,045"koefic ien t SoD HSV"
VV 9425,75*0 ,045"koefic ien t SoD PSV"
VV Součet

. . ............ 
. .. .. .. .. . . .

. . ............

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111504
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111833
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765192811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000

		2022-12-07T08:58:24+0000




